Criado Por: DILA

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  000BA09150004F0027A504958502CE0B

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:2920/03/05/2021

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, "DIP, lâmpadas apagadas na
rua: Professor Paulo Zanotta da Cruz em frente
aos n° 485, 525, 725 e 739. cohab  Fragata.
Fragata. ".

                                           JUSTIFICATIVA:

A presente proposição vem ao encontro de diversas reivindicações
recebidas por este vereador dos moradores desta localidade, que
pedem a iluminação da rua citada acima.

_______________________________
VER. DILA BANDEIRA

PELOTAS, 30 DE ABRIL DE 2021